[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

  РЕШЕНИЕ

_14. 10.2020 года____ №  37                                                                                г. Куса
О признании утратившими силу

некоторых решений Совета депутатов

Кусинского городского поселения

Руководствуясь Уставом Кусинского городского поселения Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов:

от 06.10.2020 г. № 35 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатов на должность главы Кусинского городского поселения»;

от 06.10.2020 г. № 36 «О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Кусинского городского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                                       О.С. Чарина